Më datë 16.07.2024, në sistemin elektronik të prokurimeve (app.gov.al) të Agjencisë së Prokurimit 
Publik, është shpallur nga autoriteti kontraktor, Bashkia Bulqizë, �Procedure e hapur e thjeshtuar� 
me objekt: �Blerje kancelari, tonera per fotokopje dhe printerash�, me fond limit 1,416,666 (nje 
milion e katerqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) pa TVSH, me 
REF-13183-07-15-2024. 

I- Në shtojcën 5, (Formulari i Specifikimeve teknike) të DT-së janë kërkuar edhe artikujt me 
numrat rendore dhe me specifikimet teknike si më poshtë vijojnë: 

�?Specifikimet teknike e tonerave për printerat dhe fotokopjet.